INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2023
(POR RUBRO DE INGRESOS Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO)

H. XIV AYUNTAMIENTD
LOS CABOS, B.C.S.

MUNICIPIO DE LOS CABOS

ENSTITUTO DE LA CULTURA,
Y1A5 ARTES DELOS CABDS

22/02/2024 16:18:51

INGRESO
RUBROS DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y
ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD S0CIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS .
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, SERVICIOS Y -
OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS
TRANSF,, ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

3,392

15,579,103
6,409,145

20,503,800
9,247,860

112,500
724,560

20,616,300
9,972,420

3,392

15,639,103 -

4,217,180

3,392

4,864,697
- 5,030,680

TOTALES 29,751,660 837,060 30,588,720 21,991,640

19,859,675

INGRESOS EXCEDENTES

9,891,085
e SRR

INGRESO
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AMPLIACIONES Y
ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS 4
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS * =
DERECHOS -
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS £

CAPITAL ¥
CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS
TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

112,500 20,616,300 15,579,103
724,560 8,972,420 6,409,145

20,503,800
9,247,860

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL " L
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, SERVICIOS Y = #
OTROS INGRESOS

TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS - &

- 3,392

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO - -

15,639,103 -

4,217,180

3,392

4,864,697
- 5,030,680

3,392

TOTALES 29,751,660 837,060 30,588,720 21,991,640

19,859,675

INGRESOS EXCEDENTES

ajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

INSTITUTO DE CULTURA Y
LAS ARTES DEL
HUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.

DIRECCIC
INSTITUTO 0= 1
INETITUTO

9,891,985
—

- America Alejandra Niifiez Zepeda
Directora de Finanzas



